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Fråga	till	regionstyrelsens	ordförande	Mikaela	Waltersson											
	
	
Trygghet,	säkerhet	och	beredskap	är	något	som	vi	i	SD	ofta	lyfter,	något	som	för	oss	är	högt	
prioriterade	frågor.	Vi	behöver	tänka	långsiktigt	och	vi	behöver	ha	beredskap	för	alla	olika	tänkbara	
scenarion	som	kan	komma	att	påverka	Region	Halland	och	Hallands	alla	invånare,	både	på	kort	och	
lång	sikt.	
																																																																																																																																															
Vi	har	levt	med	en	pandemi	under	flera	år,	som	påverkat	allt	och	alla	i	mer	eller	mindre	utsträckning.	
När	pandemin	äntligen	började	avta	så	kom	nästa	slag,	krig	i	Europa.	
Vi	har	alla	med	sorg	kunnat	ta	del	av	det	förskräckliga	som	sker	i	Ukraina	just	nu.	Ingen	vet	vad	detta	
kommer	sluta,	vad	det	kommer	innebära	för	varken	det	ukrainska	folket,	det	ryska	folket	eller	för	
den	skull	hela	Europas	befolkning.	Hur	kan	det	komma	att	drabba	oss	i	Sverige	och	i	Halland	och	vad	
har	vi	isåfall	för	beredskap?		Vi	har	redan	nu	sett	hur	försörjningen	av	livsmedel	och	annat	påverkat	
både	Sverige	och	andra	länder.	
	
Vi	vet	inte	när,	hur	och	i	vilken	omfattning	nästa	kris	i	vårt	land	eller	i	vårt	närområde	kommer.	Men	
vi	vet	att	den	kommer,	förr	eller	senare,	och	vi	måste	ha	en	beredskap	för	det.	
	
Sveriges	alla	invånare	har	tidigare	fått	material	som	exempelvis	”Om	krisen	eller	kriget	kommer”	
utsänt	från	MSB,	där	tips	om	vad	man	kan	göra	för	att	förbereda	sig	om	det	blir	en	kris	eller	krig	i	
Sverige.	Som	invånare	uppmanas	man	ha	beredskap	för	en	vecka,	då	bland	annat	med	mat,	vatten,	
värme	och	annat.	Men	hur	ser	det	ut	i	region	Halland,	har	vi	någon	beredskap	för	att	kunna	förse	
våra	verksamheter	med	bland	annat	mat	o	vatten?		
	
Så	min	frågan	till	dig,	Mikaela	Waltersson,	är	således;	Har	region	Halland	någon	framtagen	
beredskapsplan	för	måltidsorganisation?		
	
Om	inte,	avser	ni	ta	fram	en	beredskapsplan	för	detta	och	isåfall	hur	snart?	
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